
UCHWAŁA NR III-85/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyłonienia dyrektora Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 

1 w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w zw. z art. 2 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799 z późn. zm.), § 3 i §10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 430) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia 
dyrektora Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 1 w Wołominie (dalej: 
MSPZOZ nr 1) w następującym składzie: 

1) Łukasz Marek - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Małgorzata Izdebska - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Katarzyna Całka - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Przemysław Wierzbicki - przedstawiciel podmiotu tworzącego-lekarz, 

5) Andrzej Żelezik - przedstawiciel Rady Społecznej MSPZOZ nr 1. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Łukasza Marka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z niem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: 24A522E4-5893-4CE9-A0D7-1DDA0D0E9285. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799 z późn. 

zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko 

kierownika (art. 49 ust. 1 pkt 1). Konkurs na stanowisko kierownika ogłasza podmiot tworzący (art. 49 ust. 

2). Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 430) konkurs przeprowadza komisja konkursowa powołana przez 

właściwy podmiot (§ 3 ust. 1). 

Id: 24A522E4-5893-4CE9-A0D7-1DDA0D0E9285. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III-85/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


